国 港 総 第 ７ ８ ９ 号

令 和 ６ 年 ３ 月 ２ ７ 日

各地方整備局特定部局長 殿

港 湾 局 長

（公印省略）

予算決算及び会計令第８５条の基準について（通知）

標記について、令和６年３月２５日付国官会第２５９４４号にて別添のとおり大臣官房長

より通知があったので、遺漏なきよう措置されたい。

                                              国官会第２５９４４号

                                              令和６年 ３月２５日

港湾局長 殿

                                       国土交通省大臣官房長

（公 印 省 略）

予算決算及び会計令第８５条の基準について（通知）

標記について、予算決算及び会計令第１０２条の３に規定する財務大臣

との協議が整い、別紙のとおり定められたので通知する。

別添

itose-t86s3
テキストボックス

財 計 第 1 6 8 1 号
令 和 ６ 年 ３ 月 2 5 日

国 土 交 通 大 臣 殿

財 務 大 臣  鈴 木 俊 一

予算決算及び会計令第８５条の基準について（回答）

 令和６年３月22日付国官会第25943号をもって協議のあった標記のことにつ

いては、異存がない。